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Wounded, ett hårdrockband skulle ge ut sin första singel. Omslagsbilden 
skulle förmedla deras poetiska texterna tillsammans med hårdrockens själ.

Vissa band är en fröjd att se live och så är det 
med Ritual – alternativ musik.

Martin Ekwall Fotografi  stödjer ett unikt skivbolag som bara 
jobbar med drogfria artister. Att plåta musiker är för mig att 
fästa musiken och känslan av den i bilden.

Blue Lemon International AB
Syftet är att skapa ett företag som möjliggör 100% skapandefrihet 
och trygghet för artister inom alla områden på en internationell nivå. 
Sedan starten har Blue Lemon hjälpt artister både inom och utanför 
Sveriges gränser. Mottot ”Power to the Artist” är grundbulten tillsam-
mans med överenskommelsen att inga illegala droger används. 
Artister är förebilder för miljontals människor  – förebilder ska inte 
knarka.

Varför stödja Blue Lemon?
Personligen har jag inga erfarenheter av droger men effekterna är 
synliga överallt i vårt samhälle. För mig är det viktigt att föregå med 
gott exempel och visa hur livet självt kan ge en kick.

Att skapa bilder, eller rättare sagt bildkommunikation, kräver att man 
är fullt mentalt närvarande. Mitt deltagande i skapandet, vare sig det 
är åt kunder eller min egen fotokonst, är en kontinuerlig process av 
kommunikation, visioner och glädje. Det är en hög nivå att ligga på 
och jag skulle aldrig vara där om jag nyttjade droger på något sätt, 
det är väldigt sant för mig.

Likadant är det för vem som helst som vill uppnå sina mål och leva 
ett lyckligt liv. Fans till artister ser upp till dem som ovanligt skickliga 
människor som kan beröra och lyfta upp dem. 
Konstnärer och artister har ett enormt ansvar för världen att föregå 
med gott exempel i många avseenden, men speciellt när det gäller 
droger och ungdomar. Blue Lemon visar verkligen att fantastisk 
musik görs utan droger. Att musikkulturen kan få utvecklas utan 
effekterna av drogerna. Att artisterna även får stor back-up med att 
få ut sin musik som de själva tänkt sig är också en stor drivkraft i 
Blue Lemon. Sånt här vill jag gärna backa upp och därför hjälper jag 
dem med fotograferingar som lyfter fram det de står för.

Det som jag gillar med artisterna i Blue Lemon är 
att de gör sin egen musik och framför den själva.
Genuint med känsla! Ovan th Clarie Gibson

Martin Ekwall Fotografi  
Box 138 • 142 42  SKOGÅS 
martin@ekwallfoto.se • www.ekwallfoto.se
Tel: 08-605 23 20 • Mobil: 070-720 10 55 


